FUNDO DO MEIO AMBIENTE - <044

MES DIA |ANO HISTORICO DEBITO | CREDITO SALDO
Janeiro | 01 | 2014{Saldo anterior (31/12/2013) 698,389.43
Janeiro | 10 | 2014 |{Multas 200.00 698,589.43
Janeiro | 23 | 2014 |{Multas 200.00 698,789.43
Janeiro | 29 | 2014|Multas 678.00 699,467.43
Janeiro | 30 | 2014 {Multas 50.00 699;517.43
Janeiro | 31 | 2014|Crédito SANEPAR 28,391.64 727,909.07
Fevereirg 07 | 2014|{Multas 200.00 728,109.07
Fevereira 18 | 2014|Rendimentos DIFERENCIAL janeiro/2014 585.71 728,694.78
Fevereird 18 | 2014|Rendimentos SOBERANO janeiro/2014 4,425.14 733,119.92
Marco 06 | 2014 |Multas 500.00 733,619.92
Margo 06 | 2014|Crédito SANEPAR 27.407.41 761,027.33
Marco 11 | 2014|Multas 3,000.00 764,027.33
Marc¢o 11 | 2014|Rendimentos DIFERENCIAL fevereiro/2014 559.16 764,586.49
Marco 11 | 2014|Rendimentos SOBERANO fevereiro/2014 4,376.05 768,962.54
Margo 14 | 2014 |Multas 724.00 769,686.54
Margo 18 | 2014|Multas 200.00 769,886.54
Marco 26 | 2014{Multas 250.00 770,136.54
Marco 31 | 2014|Crédito SANEPAR 29,112.41 799.248.95
Abril 07 | 2014|Rendimentos DIFERENCIAL margo/2014 569.27 799,818.22
Abril 07 | 2014|Rendimentos SOBERANO margo/2014 4,463.23 804,281.45
Abril 09 | 2014{Multas 2,127.69 806,409.14
Abril 16 | 2014|Multas 100.00 806,509.14
Abril 24 | 2014 |{Multas 250.00 806.,759.14
Abril 25 | 2014|{Multas 250.00 807,009.14
Abril 29 | 2014 |Multas 2,207.03 809,216.17
Maio 05 | 2014|Crédito SANEPAR 29,894.92 839,111.09
Maio 08 | 2014|Multas 113.89 839,224.98
Maio 13 | 2014|Rendimentos DIFERENCIAL abril/2014 5,041.90 844.266.88
Maio 13 | 2014|Rendimentos SOBERANO abril/2014 640,38 844.,907.26
Maio 20 | 2014 |Multas 250.00 845,157.26
Maio 21 | 2014|Multas 500.00 845,657.26
. Pagafncmo Auto Mixx Veiculos Ltda - 822.323.92
Maio 23 | 2014|Camioneta (parcela 1/3) 23,333.34
Maio 23 | 2014 |Multas 50.00 822,373.92
Junho 02 | 2014|Crédito SANEPAR 25,247.93 847,621.85
Junho 10 | 2014|Multas 100.00 847,721.85
Junho 16 | 2014|Rendimentos DIFERENCIAL maio/2014 5,539.92 853,261.77
Junho 16 | 2014|Rendimentos SOBERANO maio/2014 649.86 853,911.63
Paga.memo Auto Mixx Veiculos Ltda - 830,578.30
Junho 20 | 2014|Camioneta (parcela 2/3) 23,333.33
Junho 25 | 2014|Multas 500.00 831,078.30
Junho 26 | 2014{Multas 50.00 831,128.30
Junho 26 | 2014 |Multas 250.00 831,378.30
Junho 27 | 2014|{Multas 1,390.96 832,769.26
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Pagamento Fipal Distribuidora de Veiculos
Julho | 01 | 2014|Ltda - Fiat Dobro 56,000.00 776,769.26
Julho 01 | 2014|Crédito SANEPAR 29,023.16 805,792.42
Julho 03 | 2014|Rendimentos ABSOLUTO junho/2014 702.48 806,494.90
Julho 03 | 2014|Rendimentos DIFERENCIAL junho/2014 4,843.89 811,338.79
Julho 03 | 2014|Rendimentos SOBERANO junho/2014 400.47 811,739.26
Julho 08 | 2014{Multas 100.00 811,839.26
Julho 22 | 2014{Multas 50.00 811,889.26
Pagamento Auto Mixx Veiculos Ltda -
Julho 25 | 2014|{Camioneta (parcela 3/3) 23,333.33 7B803-5
Julho 25 | 2014|{Multas 50.00 788.605.93
Julho 28 | 2014{Multas 1,404.81 790,010.74
Julho 28 | 2014|Multas 250.00 790,260.74
Julho 31 | 2014|Crédito SANEPAR 27,761.32 818,022.06
Agosto | 05 | 2014|Multas 250.00 818,272.06
Agosto | 06 | 2014|Multas 100.00 818,372.06
Agosto | 13 | 2014|Rendimentos SOBERANO julho/2014 268.03 818,640.09
Agosto | 13| 2014 Rendimentos DIFERENCIAL julho/2014 5,071.54 823,711.63
Agosto | 13 | 2014|Rendimentos ABSOLUTO julho/2014 1.212.35 824,923.98
Agosto | 26 | 2014|Multas 50.00 824,973.98
Agosto | 26 | 2014 Multas 1,617.07 826.591.05
Agosto | 28 | 2014|Multas 50.00 826,641.05
Agosto | 29 | 2014|Multas 50.00 826,691.05
Setembra 01 | 2014|Crédito SANEPAR 29,724.28 856,415.33
Setembra 01 | 2014|{Multas 250.00 856,665.33
Setembra| 02 | 2014 |Multas 200.00 856,865.33
Setembrg 08 | 2014{Multas 100.00 856,965.33
Setembrd 11 | 2014|Rendimento de aplicacoes financeiras 1,364.66 858.329.99
Setembro| 11 | 2014|{Rendimento de aplicacoes financeiras 139.78 858,469.77
Setembro| 11 | 2014{Rendimento de aplicagoes financeiras 404.00 858.,873.77
Setembro 12 | 2014|Multas 596.00 859,469.77
Setembral 15 | 2014|Multas 50.00 859,519.77
Setembrol 16 | 2014|Multas 300.00 859,819.77
Setembrd 18 | 2014|Multas 50.00 859,869.77
Setembrg 23 | 2014|Multas 1,548.09 861,417.86
Setembrg 23 | 2014|Multas 4,634.09 866,051.95
Setembrg 30 | 2014|Multas 33.09 866,085.04
Outubro | 01 | 2014|Multas 250.00 866,335.04
Outubro | 02 | 2014|Multas 150.00 866,485.04
Outubro | 03 | 2014|Multas 200.00 866,685.04
Outubro | 03 | 2014|Crédito SANEPAR 26,666.32 893,351.36
Outubro | 07 | 2014{Multas 100.00 893,451.36
Outubro | 07 | 2014|{Multas 250.00 803,701.36
Outubro | 08 | 2014|Multas 50.00 893,751.36
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Outubro | 08 | 2014 (Multas 100.00 893,851.36
Outubro | 10 | 2014|{Multas 300.00 894,151.36
Qutubro | 13 | 2014|Multas 500.00 894,651.36
Outubro | 15 | 2014|{Multas 1,161.73 895,813.09
Outubro | 17 | 2014|Rendimento de aplicagdes financeiras 4,845.40 900,658.49
Outubro | 17 | 2014|Rendimento de aplicagdes financeiras 164.66 900,823.15
Outubro | 17 | 2014|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,714.93 902,538.08
Outubro | 23 | 2014|Multas 33.09 902,571.17
Outubro | 31 | 2014|Crédito SANEPAR 28,629.21 931,200.38
Novembr] 06 | 2014{Multas 200.00 931,400.38
Novembr| 06 | 2014|Multas 250.00 031,650.38
Novembr| 07 | 2014|Multas 150.00 931,800.38
Novembr 07 | 2014|Multas 250.00 932,050.38
Novembr| 10 | 2014|Multas 2,816.27 934,866.65
Novembr] 12 | 2014|Rendimento de aplicagdes financeiras 207.08 935,073.73
Novembr] 12 | 2014|Rendimento de aplicagdes financeiras 5,069.87 940,143.60
Novembr| 12 | 2014|Rendimento de aplicagoes financeiras 2,058.66 942.202.26
Novembr| 13 | 2014|Multas 50.00 942,252.26
Pagamento D.D.S. Comércio de Lixeiras e 200.802.26
Novembr| 14 | 2014|Placas Ltda - 50 conteiner. 51,450.00 e
Novembr| 19 | 2014|Multas 1.500.00 892,302.26
Pagamento "l:erra Vn@ Comércio e 884.877.26
Novembr| 21 | 2014|Representagdes - Cabine trator 7,425.00
Novembr| 21 | 2014|Multas 2,497.99 887,375.25
Novembr| 26 | 2014|Multas 600.00 887,975.25
Dezembr{ 01 | 2014|Crédito SANEPAR 35,197.99 923,173.24
Dezembr{ 01 | 2014|Multas 350.00 023,523.24
Dezembr{ 02 | 2014|Multas 260.00 023,783.24
Dezembr{ 02 | 2014|Rendimento de aplicacdes financeiras 4,291.49 928.074.73
Dezembr{ 02 | 2014|Rendimento de aplicagdes financeiras 217.61 028,292.34
Dezembr{ 02 | 2014|Rendimento de aplicagoes financeiras 2,122.22 930,414.56
Dezembr{ 04 | 2014|Multas 576.31 930,990.87
Dezembr{ 04 | 2014|Multas 500.00 931,490.87
Dezembr{ 04 | 2014|Multas 500.00 931,990.87
Dezembr{ 05 | 2014|Multas 200.00 932,190.87
Dezembr{ 08 | 2014|Multas 200.00 932,390.87
Dezembr{ 08 | 2014|Multas 50.00 032,440.87
Dezembrd 08 | 2014|Multas 200.00 932.640.87
Dezembr{ 08 | 2014|{Multas 250.00 932,890.87
Dezembr{ 09 | 2014|Multas 300.00 033,190.87
Dezembr{ 10 | 2014|Multas 800.00 933,990.87
Dezembr{ 12 | 2014|Multas 200.00 934,190.87
Pagamento Terra Viva Comércio e 926.765.87
Dezembr{ 12 | 2014|Representacoes - Cabine trator J 7,425.00
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Dezembr{ 16 | 2014 {Multas 846.48 927,612.35
Dezembr{ 17 | 2014 (Multas 100.00 927,712.35
Dezembr{ 18 | 2014|Multas 500.00 928,212.35
Dezembr{ 23 | 2014|Multas 260.00 928.472.35
Dezembr{ 23 | 2014|Multas 5,000.00 033,472.35
Dezembr{ 29 | 2014{Multas 603.69 934,076.04
Dezembr{ 30 | 2014|Multas 1.296.43 935,372.47
Dezembr{ 30 | 2014|Multas 500.00 935,872.47
Dezembr{ 30 | 2014|Crédito SANEPAR 34,994 .49 970,866.96
Dezembr{ 30 | 2014|Rendimento de aplicacdes financeiras 2,805.96 973,672.92
Dezembry 31 | 2014|Multas 265.49 973,938.41
Dezembr{ 31 | 2014|Multas 300.00 974,238.41
Dezembr{ 31 | 2014{Multas 350.00 974,588.41
Dezembr{ 31 | 2014|Rendimento de aplicagdes financeiras 314.93 974,903.34
Dezembr{ 31 | 2014|Rendimento de aplicagdes financeiras 4.641.43 979,544.77




